АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18    февраля     2013 года

                   №  15
О внесении изменений в постановление Администрации

Приволжского сельского поселения от 26.01.2010 года № 7
«Об утверждении состава и порядка работы

единой комиссии по размещению муниципального

заказа на поставку товаров, выполнение работ,

оказание услуг для муниципальных нужд Приволжского

сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 N 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», решением Муниципального Совета Приволжского сельского поселения от 26.01.2010г. № 26  «Об утверждении Положения о муниципальном заказе в Приволжском сельском поселении»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в приложение № 1 «Состав единой комиссии по размещению муниципального заказа на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг  для муниципальных нужд Приволжского сельского поселения» к постановлению Администрации Приволжского сельского поселения от 26.01.2010 года № 7 «Об утверждении состава и порядка работы единой комиссии по размещению муниципального заказа на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Приволжского сельского поселения»:

1.1. слова «Ананьева Анна Николаевна – консультант Администрации Приволжского сельского поселения;» заменить словами «Дубовик Елена Николаевна- консультант Администрации Приволжского сельского поселения;».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Обнародовать настоящее постановление.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Приволжского сельского поселения

Е.Н. Коршунова